
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

30 сентября 2015 г.  № 770 - 70 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского 
края, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 
№ 440-42  
 
 

В соответствии с Уставом города Невинномысска Дума города Невин-
номысска  
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальным 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования го-
родского округа – города Невинномысска Ставропольского края, утвержден-
ное решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42, сле-
дующие изменения: 

1) слова «глава города» заменить по тексту словами «глава админист-
рации города» в соответствующем падеже; 

2) в пункте 16 слова «пункта 16» заменить словами «пункта 15». 
 
 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 


